
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ


	КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ


	Нарушение порядка представления статистической информации, а равно представление недостоверной статистической информации влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях 
от 30.12.2001 № 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации от 13.05.92 № 2761-1 “Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности”


	
	сведения О КОНТИНГЕНТАХ ДЕТЕЙ, ПОДРОСТКОВ И ВЗРОСЛЫХ, ПРИВИТЫХ ПРОТИВ ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ

по состоянию на 31 декабря  20___ года
	


	Представляют:
	Сроки представления
	
	 Форма № 6

	амбулаторно-поликлинические учреждения (подразделения), оказывающие медицинскую помощь детям, подросткам и взрослым, дома ребенка, фельдшерско-акушерские пункты в сельских местностях (при отсутствии централизованных картотек в участковой или центральной районной больницах):

- ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии» в субъекте Российской Федерации;

- вышестоящей организации (ведомству) по подчиненности

амбулаторно-поликлинические учреждения (подразделения) ОАО «РЖД» дополнительно:

- ФГУЗ «Федеральный центр гигиены и эпидемиологии по железнодорожному транспорту»

ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии» в субъекте Российской Федерации:

- территориальному управлению Роспотребнадзора по субъекту Российской Федерации

ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по железнодорожному транспорту»:

- территориальному управлению Роспотребнадзора по железнодорожному транспорту

территориальные управления Роспотребнадзора по субъектам Российской Федерации:

- ФГУЗ ФЦГиЭ Роспотребнадзора;

- органу управления здравоохранением  субъекта Российской Федерации;

- территориальному органу Росстата в субъекте Российской Федерации 
  по установленному им адресу

территориальное управление Роспотребнадзора по железнодорожному транспорту:

- ФГУЗ ФЦГиЭ Роспотребнадзора

ФГУЗ ФЦГиЭ Роспотребнадзора отчет в целом по России и в разрезе субъектов Российской Федерации:

- Роспотребнадзору

Роспотребнадзор сводный отчет в целом по России и в разрезе субъектов Российской Федерации:

- Минздравсоцразвития России;

- Росстату
	15 января после отчетного периода

15 января после отчетного периода

25 января после отчетного периода

25 января после отчетного периода

10 февраля после отчетного периода

10 февраля после отчетного периода

20 марта после отчетного периода

25 марта после отчетного периода
	
	Утверждена 
постановлением Росстата

от  21.09.2006 № 51
 Годовая


	Наименование отчитывающейся организации МУЗ  «Детская поликлиника Минздрава Эквадора»   

	Почтовый адрес г. Курск, ул. Верхняя Казацкая, 152

	Код
	Код

	формы 

по ОКУД
	отчитывающейся организации 

по ОКПО
	вида деятельности 
по ОКВЭД
	территории
 по ОКАТО
	министерства (ведомства), органа управления по ОКОГУ
	организационно-правовой формы 
по ОКОПФ
	формы собственности по ОКФС
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	0609340
	
	
	
	
	
	
	


(1000)  1. КОНТИНГЕНТЫ ДЕТЕЙ, ПОДРОСТКОВ И ВЗРОСЛЫХ, ПРИВИТЫХ ПРОТИВ ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ                         













Код по ОКЕИ: человек – 792

	Возраст
	№ строки
	Состоит на учете
	Из них:

	
	
	
	привито против дифтерии
	привито против коклюша

	
	
	
	отказ
	м/о

длит
	Индивграф.
	В стад
	вакц
	ревакцинировано
	отказ
	м/о

длит
	м/о 

врем
	В стад
	вакц
	ревакцини-ровано

	
	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	
	
	
	
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	
	9
	10

	0 - 11 месяцев 29 дней
	01
	1347
	1
	
	
	
	233
	
	
	
	
	1
	
	
	
	233
	

	в т.ч.:  6 мес. - 11 мес. 29 дней
	02
	675
	1
	
	
	
	233
	
	
	
	
	1
	
	
	
	233
	

	1 год - 1 г. 11 месяцев 29 дней
	03
	1503
	3
	
	
	
	764
	183
	
	
	
	3
	
	
	
	761
	182

	2 года - 2 г. 11 месяцев 29 дней
	04
	1516
	2
	
	
	
	868
	643
	
	
	
	1
	
	
	
	864
	635

	3 года - 3 г. 11 месяцев 29 дней
	05
	1477
	1
	
	
	
	986
	820
	1
	
	
	1
	
	
	
	961
	792

	4 года - 4 г. 11 месяцев 29 дней
	06
	1396
	2
	
	
	
	975
	930
	
	
	
	2
	
	
	
	964
	894

	5 лет - 5 лет 11 месяцев 29 дней
	07
	1266
	
	
	
	
	860
	834
	1
	
	
	
	
	
	
	845
	784

	6 лет - 6 лет 11 месяцев 29 дней
	08
	1197
	1
	
	
	
	837
	840
	68
	
	
	1
	
	
	
	821
	801

	7 лет - 7 лет 11 месяцев 29 дней
	09
	1242
	
	
	
	
	890
	890
	443
	
	
	
	
	
	
	872
	840

	8 лет - 8 лет 11 месяцев 29 дней
	10
	1206
	
	
	
	
	895
	917
	611
	
	
	
	
	
	
	877
	880

	9 лет - 9 лет 11 месяцев 29 дней
	11
	1183
	
	
	
	
	886
	919
	661
	
	
	
	
	
	
	869
	877

	10 лет - 10 лет 11 месяцев 29 дней
	12
	1086
	
	
	
	
	827
	855
	660
	
	
	
	
	
	
	812
	817

	11 лет - 11 лет 11 месяцев 29 дней
	13
	1015
	
	
	
	
	732
	740
	717
	1
	
	
	
	
	
	719
	715

	12 лет - 12 лет 11 месяцев 29 дней
	14
	879
	
	
	
	
	619
	630
	671
	6
	
	
	
	
	
	606
	608

	13 лет - 13 лет 11 месяцев 29 дней
	15
	909
	
	
	
	
	610
	624
	705
	3
	
	
	
	
	
	602
	614

	14 лет - 14 лет 11 месяцев 29 дней
	16
	983
	
	
	
	
	583
	594
	696
	334
	
	
	
	
	
	574
	578

	15 лет - 15 лет 11 месяцев 29 дней
	17
	1001
	1
	
	
	
	596
	611
	710
	511
	
	1
	
	
	
	579
	585

	16 лет - 16 лет 11 месяцев 29 дней
	18
	1453
	
	
	
	
	655
	669
	763
	649
	
	
	
	
	
	616
	622

	17 лет - 17 лет 11 месяцев 29 дней
	19
	1943
	
	
	
	
	624
	631
	715
	619
	
	
	
	
	
	529
	522

	18 лет - 35 лет 11 месяцев 29 дней
	20
	10150
	
	
	
	
	1433
	1472
	1534
	1646
	29
	
	
	
	
	912
	909

	36 лет - 59 лет 11 месяцев 29 дней
	21
	8087
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60 лет и старше - всего *
	22
	4704
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание: * - по строке 22 графы 3, 4, 5, 6, 7 и 8 включаются контингенты от 60 лет без ограничения возраста.
	Возраст
	№

строки
	Из них:

	
	
	привито против полиомиелита
	привито против туберкулеза
	привито против вирусного гепатита B вакцинир.

	
	
	Состоит на учете
	отказ
	м/о

длит
	м/о врем.
	В стад
	вакц
	ревакцинировано
	отказ
	м/о
	вакц
	ревакцинировано
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	I
	II
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	отказ
	м/о
	В стад
	вакц

	1
	2
	3
	
	
	
	
	11
	12
	13
	14
	
	
	15
	16
	17
	
	
	
	18

	0 - 11 месяцев 29 дней
	01
	1347
	
	
	
	
	282
	
	
	
	
	
	951
	
	
	2
	1
	
	273

	в т.ч.:  6 мес. - 11 мес. 29 дней
	02
	675
	
	
	
	
	282
	
	
	
	
	
	470
	
	
	1
	1
	
	272

	1 год - 1 г. 11 месяцев 29 дней
	03
	1503
	2
	
	
	
	842
	274
	85
	
	
	
	999
	
	
	3
	
	
	775

	2 года - 2 г. 11 месяцев 29 дней
	04
	1516
	2
	
	
	
	938
	784
	652
	
	1
	
	1015
	
	
	2
	
	
	878

	3 года - 3 г. 11 месяцев 29 дней
	05
	1477
	
	
	
	
	1043
	948
	862
	
	
	
	1088
	1
	
	2
	
	
	974

	4 года - 4 г. 11 месяцев 29 дней
	06
	1396
	
	
	
	
	1014
	975
	939
	
	
	
	1046
	
	
	2
	
	
	986

	5 лет - 5 лет 11 месяцев 29 дней
	07
	1266
	1
	
	
	
	880
	850
	821
	
	
	
	914
	
	
	2
	
	
	872

	6 лет - 6 лет 11 месяцев 29 дней
	08
	1197
	1
	
	
	
	857
	841
	836
	
	
	
	890
	
	
	1
	
	
	848

	7 лет - 7 лет 11 месяцев 29 дней
	09
	1242
	
	
	
	
	904
	898
	891
	
	
	
	937
	5
	
	
	
	
	895

	8 лет - 8 лет 11 месяцев 29 дней
	10
	1206
	
	
	
	
	908
	903
	928
	
	
	
	958
	12
	
	
	
	
	933

	9 лет - 9 лет 11 месяцев 29 дней
	11
	1183
	
	
	
	
	891
	897
	932
	
	
	
	951
	26
	
	
	
	
	940

	10 лет - 10 лет 11 месяцев 29 дней
	12
	1086
	
	
	
	
	828
	834
	875
	
	
	
	892
	29
	
	
	
	
	873

	11 лет - 11 лет 11 месяцев 29 дней
	13
	1015
	
	
	
	
	738
	741
	805
	
	
	
	807
	59
	
	
	
	
	767

	12 лет - 12 лет 11 месяцев 29 дней
	14
	879
	
	
	
	
	626
	635
	705
	
	
	
	718
	79
	1
	
	
	
	684

	13 лет - 13 лет 11 месяцев 29 дней
	15
	909
	
	
	
	
	615
	636
	715
	715
	
	
	719
	60
	
	
	
	
	676

	14 лет - 14 лет 11 месяцев 29 дней
	16
	983
	
	
	
	
	589
	604
	692
	692
	
	
	708
	67
	
	
	
	
	664

	15 лет - 15 лет 11 месяцев 29 дней
	17
	1001
	
	
	
	
	596
	603
	695
	695
	
	
	740
	73
	
	1
	
	
	702

	16 лет - 16 лет 11 месяцев 29 дней
	18
	1453
	
	
	
	
	639
	629
	703
	
	
	
	834
	96
	2
	
	
	
	777

	17 лет - 17 лет 11 месяцев 29 дней
	19
	1943
	
	
	
	
	610
	616
	644
	
	
	
	806
	119
	
	
	
	
	765

	18 лет - 35 лет 11 месяцев 29 дней
	20
	10150
	
	
	
	
	1386
	1397
	1446
	
	
	
	1807
	247
	9
	
	
	
	1754

	36 лет - 59 лет 11 месяцев 29 дней
	21
	8087
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60 лет и старше - всего *
	22
	4704
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Возраст
	№ строки
	Из них:

	
	
	переболело корью
	привито против кори
	переболело эпидемическим паротитом
	привито против эпидемического паротита
	переболело краснухой
	привито против краснухи

	
	
	Всего
	В том ч прив
	Инд. Гр.
	отказ
	м/о
	вакцинир
	ревак-цини-ровано
	Всего
	Втом ч прив
	Инд
	отказ
	м/о
	вакц
	ревак
	Всего
	В том ч прив
	Инд Гр
	отказ
	м/о
	вакц
	ревак-цини-ровано

	1
	2
	19
	20
	
	
	
	21
	22
	23
	24
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	
	
	
	29
	30

	0 - 11 месяцев 29 дней
	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в т.ч.:  6 мес. - 11 мес. 29 дней
	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 год - 1 г. 11 месяцев 29 дней
	03
	
	
	
	2
	
	760
	1
	
	
	
	2
	1
	759
	
	
	
	
	2
	1
	735
	

	2 года - 2 г. 11 месяцев 29 дней
	04
	3
	
	
	1
	
	885
	
	
	
	
	1
	
	886
	
	2
	1
	
	2
	
	882
	

	3 года - 3 г. 11 месяцев 29 дней
	05
	
	
	
	
	
	1022
	1
	
	
	
	
	
	1019
	1
	
	
	
	
	
	1005
	1

	4 года - 4 г. 11 месяцев 29 дней
	06
	
	
	
	1
	
	1000
	1
	
	
	
	1
	
	999
	1
	
	
	
	1
	
	983
	1

	5 лет - 5 лет 11 месяцев 29 дней
	07
	
	
	
	1
	
	891
	2
	
	
	
	1
	
	890
	2
	
	
	
	1
	
	851
	2

	6 лет - 6 лет 11 месяцев 29 дней
	08
	
	
	
	1
	
	875
	473
	
	
	
	1
	
	874
	472
	
	
	
	1
	
	843
	429

	7 лет - 7 лет 11 месяцев 29 дней
	09
	3
	
	
	
	
	917
	723
	
	
	
	
	
	920
	724
	3
	2
	
	
	
	885
	665

	8 лет - 8 лет 11 месяцев 29 дней
	10
	1
	
	
	
	
	941
	761
	1
	1
	
	
	
	939
	760
	1
	1
	
	
	
	889
	710

	9 лет - 9 лет 11 месяцев 29 дней
	11
	
	
	
	
	
	946
	743
	
	
	
	
	
	947
	739
	
	
	
	
	
	888
	677

	10 лет - 10 лет 11 месяцев 29 дней
	12
	1
	
	
	
	
	870
	809
	
	
	
	
	
	871
	805
	1
	1
	
	
	
	824
	738

	11 лет - 11 лет 11 месяцев 29 дней
	13
	1
	
	
	
	
	792
	788
	
	
	
	
	
	791
	784
	1
	1
	
	
	
	742
	712

	12 лет - 12 лет 11 месяцев 29 дней
	14
	
	
	
	
	
	692
	704
	
	
	
	
	
	691
	703
	
	
	
	
	
	656
	634

	13 лет - 13 лет 11 месяцев 29 дней
	15
	1
	
	
	
	
	691
	716
	
	
	
	
	
	692
	713
	1
	1
	
	
	
	662
	586

	14 лет - 14 лет 11 месяцев 29 дней
	16
	
	
	
	
	
	668
	705
	
	
	
	
	
	665
	704
	
	
	
	
	
	620
	490

	15 лет - 15 лет 11 месяцев 29 дней
	17
	2
	
	
	1
	
	690
	742
	
	
	
	1
	
	692
	743
	2
	2
	
	1
	
	642
	477

	16 лет - 16 лет 11 месяцев 29 дней
	18
	1
	
	
	
	
	788
	829
	
	
	
	
	
	780
	827
	1
	1
	
	
	
	722
	533

	17 лет - 17 лет 11 месяцев 29 дней
	19
	
	
	
	
	
	763
	804
	
	
	
	
	
	759
	800
	
	
	
	
	
	695
	464

	18 лет - 35 лет 11 месяцев 29 дней
	20
	
	
	
	
	
	1766
	1822
	
	
	
	
	
	1765
	1814
	
	
	
	
	
	1578
	525

	36 лет - 59 лет 11 месяцев 29 дней
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60 лет и старше - всего *
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. КОНТИНГЕНТЫ ДЕТЕЙ, ПОЛУЧИВШИХ ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ ПРИВИВКИ ПРОТИВ
ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ В ДЕКРЕТИРОВАННЫЙ ВОЗРАСТ

(2000)
















   Код по ОКЕИ: человек - 792

	Возраст
	Вид прививки
	№ строки
	Состоит на учете детей
	Число детей, которым сделана соответствующая прививка по достижению ими указанного возраста

	1
	2
	3
	4
	5

	12 мес.
	Вакцинация против дифтерии
	01
	1503
	764

	24 мес.
	Первая ревакцинация против дифтерии
	02
	1516
	643

	12 мес.
	Вакцинация против коклюша
	03
	1503
	761

	24 мес.
	Ревакцинация против коклюша
	04
	1516
	635

	12 мес.
	Вакцинация против полиомиелита
	05
	1503
	842

	24 мес.
	Вторая ревакцинация против полиомиелита
	06
	1516
	652

	24 мес.
	Вакцинация против кори
	07
	1516
	885

	24 мес.
	Вакцинация против эпидемического паротита
	08
	1516
	886

	24 мес.
	Вакцинация против краснухи
	09
	1516
	882

	новорожденные (30 дней)
	Вакцинация против туберкулеза
	10
	7
	3

	12 мес.
	Вакцинация против вирусного гепатита В
	11
	1503
	775


	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель
	
	
	
	
	
	

	организации
	(Ф.И.О.)
	
	(подпись)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Должностное лицо, 
	
	
	
	
	
	

	ответственное   за
	
	
	
	
	
	

	составление формы
	(должность)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(подпись)
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	«____» _________20__ год
	
	
	

	
	(номер контактного телефона)
	
	(дата составления

документа)
	
	

















